
277Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos   

Knyga apie buvusį Ukrainos ginkluotųjų 
pajėgų vyriausiąjį vadą Valerijų Zalužną  

leis žvilgtelėti į lemtingų įvykių užkulisius  
ir išgirsti balsus tų, kurie stovėjo petys  

į petį su šia legendine asmenybe.

Knygoje Darius Furmonavičius daugiausia 
dėmesio skiria Lietuvos išsilaisvinimui iš 
sovietų okupacijos ir šalies integracijai į  

ES bei NATO – kaip ši integracija paveikė 
Lietuvos ir Aljanso saugumo raidą.

Knyga skirta Lietuvos karių edukacijai.  
Ji leis daugiau sužinoti apie kovas  

už šalies nepriklausomybę.

Knyga – lyg šiuolaikinis Sun Tzu „Karo meno“ 
tęsinys, kuriame aprėpiamos įvairios pasaulio 

civilizacijos, apibendrinami dešimtys politinių, 
religinių ir filosofinių tekstų, analizuojami 
tūkstančius metų trukę kruvini konfliktai.

Knygą sudaro I ir II tomai. Joje atmetama 
istorijos mokslo dogma apie neva vienintelį 

trumpai valdžiusį Lietuvos karalių.

Knygoje pristatoma dešimt  
pagrindinių išgyvenimo principų,  

paremtų tikromis istorijomis.



278 Naujausios ir skaitomiausios LKA Bibliotekos knygos  

Tai Winstono Churchillio biografija.  
Joje išsamiai aprašomas jo gyvenimas, 

stengiamasi suprasti priežastis, dėl kurių 
politiko vardas yra amžiams įrašytas  

į žmonijos istoriją.

Knygoje aprašoma Kotrynos Jogailaitės kelionė 
nuo Vilniaus iki tolimosios Skandinavijos,  
kur ji atnešė Renesanso meną ir kultūrą.  
Ji sujungė trijų galingų dinastijų galias  

ir atsidūrė politinių bei religinių  
sukrėtimų Šiaurės Europoje centre.

Šis kelionių vadovas padės keliautojams 
papildyti maršrutą lankytinais objektais, 

susijusiais su mūsų protėvių laisvės kovomis.

Knygoje pateikiami tiesioginio liudininko  
ir dalyvio atsiminimai apie pavergtos  

lietuvių tautos laisvės kovą.

Ši knyga padės tapti savo  
gyvenimo šeimininku.

Pati garsiausia visų laikų knyga apie  
taktiką ir strategiją. Ji turėjo milžiniškos  
įtakos kariavimo istorijai ir šimtmečiais 

formavo lyderių mąstymą.


